

Årsredovisning
för
Begravningsbyrån Lejonet AB
559199-0022

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Benny Engqvist, Styrelseledamot
2023-06-19

Styrelsen för Begravningsbyrån Lejonet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Begravningsbyrå. Vi hjälper efterlevande med allt vad de önskar hjälp med efter ett dödsfall.

Företaget har sitt säte i Höör.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (9 mån)
Nettoomsättning	3 945	2 501	1 621	795
Resultat efter finansiella poster	1 270	681	625	330
Soliditet (%)	48,6	75,8	73,9	56,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent på grund av att bolaget förvärvade Höörs begravningsbyrå under föregående år och med det ökat sina marknadsandelar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	672 283	439 015	1 161 298
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		439 015	-439 015	0
Årets resultat			751 472	751 472
Belopp vid årets utgång	50 000	911 298	751 472	1 712 770

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	911 298
årets vinst	751 472
	1 662 770
disponeras så att i ny räkning överföres	1 662 770
	1 662 770

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 945 009	2 500 513
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 945 009	2 500 513
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 589 261	-1 184 352
Övriga externa kostnader		-192 470	-140 663
Personalkostnader	2	-716 261	-387 477
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-175 740	-105 784
Summa rörelsekostnader		-2 673 732	-1 818 276
Rörelseresultat		1 271 277	682 237
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 319	-1 341
Summa finansiella poster		-1 319	-1 341
Resultat efter finansiella poster		1 269 958	680 896
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-316 787	0
Förändring av överavskrivningar		-5 925	-127 428
Summa bokslutsdispositioner		-322 712	-127 428
Resultat före skatt		947 246	553 468
Skatter			
Skatt på årets resultat		-195 774	-114 453
Årets resultat		751 472	439 015

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	423 678	542 178
Summa immateriella anläggningstillgångar		423 678	542 178
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	3 136 860	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	105 338	160 800
Summa materiella anläggningstillgångar		3 242 198	160 800
Summa anläggningstillgångar		3 665 876	702 978
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		317 902	65 204
Övriga fordringar		13	0
Summa kortfristiga fordringar		317 915	65 204
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		332 894	934 685
Summa kassa och bank		332 894	934 685
Summa omsättningstillgångar		650 809	999 889
SUMMA TILLGÅNGAR		4 316 685	1 702 867

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		911 298	672 283
Årets resultat		751 472	439 015
Summa fritt eget kapital		1 662 770	1 111 298
Summa eget kapital		1 712 770	1 161 298
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		316 787	0
Ackumulerade överavskrivningar		169 363	163 438
Summa obeskattade reserver		486 150	163 438
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 740 000	0
Summa långfristiga skulder		1 740 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	0
Leverantörsskulder		89 465	112 354
Skatteskulder		108 304	162 032
Övriga skulder		119 997	103 745
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		377 765	378 131
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 316 685	1 702 867

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
5 år

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	1 800 000	0
	1 800 000	0

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	592 500	0
Inköp	0	592 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	592 500	592 500
Ingående avskrivningar	-50 322	0
Årets avskrivningar	-118 500	-50 322
Utgående ackumulerade avskrivningar	-168 822	-50 322
Utgående redovisat värde	423 678	542 178

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	3 138 638	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 138 638	0
Årets avskrivningar	1 778	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	1 778	0
Utgående redovisat värde	3 140 416	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	277 310	277 310
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	277 310	277 310
Ingående avskrivningar	-116 510	-61 048
Årets avskrivningar	-55 462	-55 462
Utgående ackumulerade avskrivningar	-171 972	-116 510
Utgående redovisat värde	105 338	160 800

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 500 000	
	1 500 000	

Höör 2023-06-19

Benny Engqvist
Benny Engqvist